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TOPLAM ALAN : 93557.05 T E S C İ L E E S A S SAYFA NO: 1
TOPLAM PAY : 93557.05
TOPLAM KAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAMADA ALANI : 93557.05
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 93557.05 ( İMAR PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.0000000

K A D A S T R O İ M A R

SNo Syf. Ada/Par Alan Malik Baba Adı Hissesi Pay Giren Girmyn Dop Tahsis Ada/Par Alan Hisse Açıklama (Kad) Açıklama (İmar) Cinsi PaftaNo

1 9300 506/7 2784.82 SELÇUKSÜNBÜL NECATİ TAM 2784.82 - - 0.00 2784.82 506/14 6796.59 278482/679659 ALTI KAT. H22C15D4A

2 9301 506/8 6796.59 YEREKONMAZLARMOB. 209/600 2367.49 - - 0.00 2367.49 506/15 11784.8 236749/1178482 ARSA H22C15D4A
3 9301 506/8 6796.59 ERHANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
4 9301 506/8 6796.59 AYHANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
5 9301 506/8 6796.59 ADNANYEREKONMAZ MUSTAFA 57/400 968.51 - - 0.00 968.51 96851/1178482
6 9301 506/8 6796.59 AHMETYEREKONMAZ MUSTAFA 269/1200 1523.57 - - 0.00 1523.57 152357/1178482

7 9302 506/9 9000.00 BAŞDİNÇ MOB. TAM 9000.00 - - 0.00 9000.00 506/16 8556.82 450000/427841 MAĞAZAKIS H22C15D4B
8 9303 506/10 8556.82 DIŞBUDAKMOB. TAM 8556.82 - - 0.00 8556.82 TAM

9 9304 506/11 11953.7 ERTUĞRULMOB. TAM 11953.7 - - 0.00 11953.7 506/17 11953.7 TAM ARSA H22C15D4B

10 9305 506/12 4248.03 SALİH DEĞİRMENCİOĞLUYAKUP 1/2 2124.02 - - 0.00 2124.02 506/18 4248.03 212402/424803 ARSA H22C15D4B
11 9305 506/12 4248.03 ELATEK KAUÇUKSAN. 1/2 2124.01 - - 0.00 2124.01 212401/424803

12 9306 597/1 6170.70 ALİ ÇURA AHMET TAM 6170.70 - - 0.00 6170.70 597/8 6790.90 617070/679090 ALTI KATLI H22C15D4B
29 9312 597/7 5177.61 İNEGÖL BELEDİYESİ 62020/517761 620.20 - - 0.00 620.20 62020/679090

13 9307 597/2 1604.32 İNEGÖL BELEDİYESİ 275/20054 22.00 - - 0.00 22.00 597/9 2000.00 2200/200000 ARSA H22C15D4B
14 9307 597/2 1604.32 FETHİ TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
15 9307 597/2 1604.32 CAN TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
16 9307 597/2 1604.32 CİHAN TANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
17 9307 597/2 1604.32 MUSTAFATANRIVERDİ KAZIM 19779/80216 395.58 - - 0.00 395.58 19779/100000
26 9311 597/6 5761.31 İNEGÖL BELEDİYESİ 42106/576131 421.06 - - 0.00 421.06 39568/200000

ARSA H22C15D4B
TAM - -

24 9310 597/5 4180.04 HATİCE GEMİCİ AKİF TAM 4180.04 - - 0.00 4180.04 597/11 4180.04 TAM ARSA H22C15D4B

19 9308 597/3 2919.12 ERTUĞRULMOB. 11161/12163 2678.64 - - 0.00 2678.64 597/12 2678.64 TAM ARSA H22C15D4B

25 9311 597/6 5761.31 NİZAMETTİN YÜKSEL MUSTAFA 534025/576131 5340.25 - - 0.00 5340.25 597/13 5365.63 534025/536563 BET.İKİ.KA H22C15D4B
26 9311 597/6 5761.31 İNEGÖL BELEDİYESİ 42106/576131 421.06 - - 0.00 421.06 2538/536563

18 9308 597/3 2919.12 SERDARŞANLI SADULLAH 1002/12163 240.48 - - 0.00 240.48 598/7 3960.03 8016/132001 ARSA H22C15D4B
30 9313 598/1 3719.55 SERDARŞANLI SADULLAH TAM 3719.55 3719.55 - 0.00 3719.55 123985/132001

31 9314 598/2 4818.38 UZ KARDEŞLERMOB. TAM 4818.38 4818.38 - 0.00 4818.38 598/8 4818.38 TAM ALTI KAT. H22C15D4B

32 9315 598/3 2515.02 İBRAHİM UZ HALİL TAM 2515.02 2515.02 - 0.00 2515.02 598/9 2515.02 TAM ARSA H22C15D4B

33 9316 598/4 2893.68 MUAMMERÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 598/10 11781.7 48228/392725 ARSA H22C15D4B

38 9316 598/4 2893.68 İBRAHİM ÜNALAN SADIK 1/2 1446.84 1446.84 - 0.00 1446.84 48228/392725

34 9317 598/5 8888.07 MUAMMERÜNALAN SADİK 1/2 4444.04 - - 0.00 4444.04 598/11 2459.96 111101/61499 ARSA H22C15D4B
37 9317 598/5 8888.07 İBRAHIM ÜNALAN SADİK 1/2 4444.03 4444.03 - 0.00 4444.03 444403/245996
35 9318 598/6 2459.96 ERSİN SANDIKCI HÜSEYİN 47667/122998 953.34 - - 0.00 953.34 47667/122998
36 9318 598/6 2459.96 NECDETİNCEOĞLU MEHMET 75331/122998 1506.62 1506.62 - 0.00 1506.62 75331/122998

TAM0.00 597/10 3666.703666.703666.70HAŞİM20 9309 597/4 3666.70
NURİYE AKSOY

ve Hiss.
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506  NOLU ADA APLİKASYON VE RÖLEVE ÖLÇÜ KROKİSİ

İŞLEME KONU PARSELİN

İLİ/İLÇESİ

MAHALLESİ

ADA/PARSEL
NO

İŞLEMİ YAPAN SORUMLU

TARİH

İMZA

BURSA/İNEGÖL

KADASTRO TEK.

TARİH

İMZA

KONTROL MEMURU

TARİH

İMZA

KONTROL MÜHENDİSİ

TARİH

İMZA

YENİCEKÖY 

509/14-15-16-17-18

Nokta No Y X

1 453628.330 4442260.570
2 453658.988 4442236.245
3 453694.431 4442208.124
4 453726.960 4442182.314
5 453758.764 4442157.080
6 453779.871 4442140.333
7 453781.893 4442131.576
8 453757.290 4442082.346
9 453727.014 4442018.447
10 453720.851 4442005.439
11 453686.095 4441930.373
12 453678.402 4441928.754
13 453629.198 4441971.177
14 453604.048 4441992.861
15 453577.047 4442016.141
16 453575.998 4442017.241
17 453542.063 4442052.840
18 453561.811 4442101.808
19 453593.053 4442179.279
20 453602.259 4442086.610
21 453661.904 4442134.513
22 453698.373 4442032.304
23 453609.769 4442210.261
24 453624.180 4442243.470
25 453629.179 4442240.889
26 453631.500 4442246.080
27 453648.355 4442237.553
28 453646.039 4442232.500
29 453651.074 4442229.919
30 453636.650 4442196.499
31 453690.220 4442183.770
32 453716.490 4442171.610
33 453694.180 4442123.420
34 453673.770 4442132.880
35 453667.910 4442135.590
36 453633.680 4441992.750
37 453613.260 4442002.210
P.831 453679.320 4441899.080
P.833 453800.990 4442149.050
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Ada/Parsel Noktalar HesapAlan Düzeltme Deng.Alan

506/14 1,2,20,18,19,1 6796.59 +0.00 6796.59
506/15 2,3,21,14,15,16,17,18,20,2 11784.82 +0.00 11784.82
506/16 3,4,13,14,21,3 8556.82 +0.00 8556.82
506/17 4,5,22,9,10,11,12,13,4 11953.74 +0.00 11953.74
506/18 5,6,7,8,9,22,5 4248.03 +0.00 4248.03

TOPLAM 43340.00 +0.00 43340.00

Tapu Alanı 43340.00
HESAPLANAN 43340.00
FARK 0.00
TECVİZ 98.59
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597  NOLU ADA APLİKASYON VE RÖLEVE ÖLÇÜ KROKİSİ

İŞLEME KONU PARSELİN

İLİ/İLÇESİ

MAHALLESİ

ADA/PARSEL
NO

İŞLEMİ YAPAN SORUMLU

TARİH

İMZA

BURSA/İNEGÖL

KADASTRO TEK.

TARİH

İMZA

KONTROL MEMURU

TARİH

İMZA

KONTROL MÜHENDİSİ

TARİH

İMZA

YENİCEKÖY 

597/8-9-10-11-12-13

Nokta No Y X

1 453787.735 4442127.604
2 453794.117 4442129.029
3 453811.317 4442115.382
4 453833.766 4442097.571
5 453875.776 4442064.238
6 453876.472 4442060.970
7 453848.089 4442006.895
8 453820.885 4441955.067
9 453804.302 4441923.475
10 453772.042 4441862.014
11 453765.457 4441860.457
12 453741.290 4441878.126
13 453713.873 4441898.172
14 453690.923 4441917.958
15 453690.012 4441922.173
16 453727.190 4442002.470
18 453763.585 4442079.283
19 453805.560 4442104.080
20 453787.010 4442067.630
21 453785.027 4442062.583
22 453779.446 4442049.225
23 453763.900 4442012.100
24 453804.358 4442037.109
25 453801.485 4442031.204
26 453805.440 4442029.282
27 453785.826 4441983.066
28 453782.495 4441975.218
29 453768.378 4441941.954
30 453786.760 4442113.440
31 453768.220 4442076.990
32 453779.750 4442004.900
33 453776.100 4441975.400
34 453769.150 4441978.800
35 453752.550 4441986.253
36 453739.050 4441888.100
37 453728.020 4441892.650
38 453723.550 4441882.120
39 453709.450 4441888.100
P.831 453679.320 4441899.080
P.833 453800.990 4442149.050
P.1466 453935.906 4442068.139

Ada/Parsel Noktalar HesapAlan Düzeltme Deng.Alan

597/8 1,2,3,19,20,21,22,23, 6790.90 +0.00 6790.90

597/9 22,21,20,19,3,4,24,22 2000.00 +0.00 2000.00
597/10 4,5,6,7,26,25,24,4 3666.70 +0.00 3666.70
597/11 26,27,28,29,9,8,7,26 4180.04 +0.00 4180.04
597/12 11,10,9,29,12,11 2678.64 +0.00 2678.64

597/13 13,35,23,22,24,25,26,27,
5365.63 +0.00 5365.6328,29,12,13

TOPLAM 24681.91 +0.00 24681.91

Tapu Alanı 24681.91
HESAPLANAN 24681.91
FARK 0.00
TECVİZ 71.99

35,13,14,15,16,18,1
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Nokta No Y X Nokta No Y X

1 453726.960 4442182.314 2 453758.764 4442157.080
6 453686.095 4441930.373 7 453678.402 4441928.754
8 453629.198 4441971.177 9 453628.330 4442260.570
10 453658.988 4442236.245 11 453694.431 4442208.124
12 453593.053 4442179.279 13 453779.871 4442140.333
15 453781.893 4442131.576 16 453561.811 4442101.808
19 453542.063 4442052.840 20 453575.998 4442017.241
21 453577.047 4442016.141 22 453604.048 4441992.861
24 453968.007 4441917.899 25 453934.567 4441896.764
27 453888.080 4442054.476 28 453881.442 4442053.062
30 453945.545 4442008.882 33 454016.200 4441952.822
34 454015.959 4441948.207 36 453778.019 4441856.026
37 453779.372 4441850.284 38 453852.449 4441844.863
39 453814.767 4441824.406 40 453819.812 4441824.236
45 453713.873 4441898.172 46 453690.923 4441917.958
47 453690.012 4441922.173 49 453794.117 4442129.029
50 453787.735 4442127.604 51 453811.317 4442115.382
53 453833.766 4442097.571 57 453875.776 4442064.238
58 453876.823 4442059.323 66 453741.290 4441878.126
67 453773.429 4441862.342 68 453765.457 4441860.457






